«Альфа»
ИНН 7708123456, КПП 770801001, ОКПО 98756423

	полное наименование организации, идентификационные коды (ИНН, КПП, ОКПО)

ПРИКАЗ № 58
о введении сменного режима работы

г. Москва                                                                                                                                    17.05.2016

     В связи с переходом магазина на новый режим работы

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Изменить режим работы магазина, установив новое время работы с 1 августа 2016 года: с
06.00 до 22.00.

     2. Ввести для продавцов и охранников магазина сменный режим работы с 1 августа 2016
года.

     3. Главному бухгалтеру А.С. Глебовой:
– разработать график сменности с учетом режима работы магазина – в срок до 21 июня 2016
года;
– установить сотрудникам, работающим по графику сменности, суммированный учет
рабочего времени – с 1 августа 2016 года.

     4. Руководителю отдела кадров Е.Э. Громовой:
– внести изменения, связанные с введением сменного режима работ, в Правила трудового
распорядка – в срок до 27 мая 2016 года;
– уведомить сотрудников магазина об изменении условий трудового договора в связи с
переходом на сменный режим работы – в срок до 1 июня 2016 года;
– при согласии сотрудников на работу в новых условиях оформить дополнительные соглашения к трудовым договорам – в срок до 1 августа 2016 года и ознакомить сотрудников с
утвержденными графиками сменности – в срок до 1 июля 2016 года;
– при отказе сотрудников от продолжения работы в новых условиях – оформить их перевод на
другую работу или увольнение.

     5. Секретарю Е.В. Ивановой ознакомить Е.Э. Громову, А.С. Глебову с настоящим приказом – в срок до 18 мая 2016 года.

     6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Директор

	А.В. Львов

	С приказом ознакомлены:

	Секретарь

	Е.В. Иванова

	17.05.2016

	Руководитель отдела кадров

	Е.Э. Громова

	17.05.2016

	Главный бухгалтер

	А.С. Глебова

	17.05.2016